

disclosure

§1 重要提示

- 1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 1.2 独立董事李洪斌、林德、倪公能出席，均委托独立董事王元平为出席并发表表决权。
- 1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
- 1.4 公司负责人李德福、主管会计工作负责人李军、会计机构负责人（会计主管人员）董梅梅声明：保证本季度财务报告的真实、完整。

§2 公司简介基本情况

股票简称	川投能源	变更前简称(如有)	川投控股
股票代码	600674		
股票上市交易所	深圳证券交易所		
名称	董梅梅	证券事务代表	
联系地址	四川省成都市小南桥 23 号川投大厦	董梅梅	
电话	028-86068646	028-86068646	
传真	028-86068647	028-86068647	
电子信箱	ctny-xh@invest.com.cn		

2.2 财务资料

2.2.1 主要会计数据及财务指标

单位:元	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	1,204,956,774.36	1,123,485,544.00	7.26
股东权益(不含少数股东权益)(元)	867,212,862.26	811,992,336.86	6.28
每股净资产(元)	2.26	2.10	7.14
净资产收益率(%)	1.02	0.98	0.04
经营活动产生的现金流量净额	29,116,881.96	23,300,628.54	-23.67
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.02	0.14	-15.81
净资产收益率(%)	1.02	0.98	0.04
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.12	1.12	0.00
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.12	1.12	0.00

2.2.2 利润表

单位:元	本期	上年同期	本期比上年同期增减(%)
一、主营业务收入	14,483,674.78	77,568,391.58	-81.42
主营业务收入较上年同期	61,129,602.92	49,616,220.94	23.24
主营业务税金及附加	296,197.02	289,479.31	-2.31
主营业务利润(亏损以“-”号填列)	23,060,011.74	27,668,173.69	-16.66
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	531,397.87	69,029.07	763.23
减:管理费用	2,672,671.11	4,119,085.63	-34.93
财务费用	5,296,933.13	8,484,386.87	-37.22
资产减值损失(亏损以“-”号填列)	1,286,231.12	1,863,561.02	-31.21
营业利润(亏损以“-”号填列)	11,544,366.38	13,868,724.52	-16.50
加:投资收益(损失以“-”号填列)	-2,126,917.91	-4,281,630.71	49.74
营业外收入	20,900.00	64,726.18	-67.23
营业外支出	62,309.00	100,715.48	-38.30
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	12,425,039.47	9,369,810.67	33.09
减:所得税	2,323,327.71	3,091,549.94	-24.65
净利润(净收益以“-”号填列)	9,796,850.76	6,278,260.73	55.74
扣除非经常性损益后的净利润	5,167,480.18	2,684,462.28	92.82
净利润(净收益以“-”号填列)	3,129,616.71	4,906,816.72	-35.76

2.2.3 报告期末股东总数及前十名无限售条件流通股股东持股量(单位:股)

项目	本期	上年同期	本期比上年同期增减(%)
一、主要股东	246,721,119.08	201,589,346.04	22.40
二、主要股东	177,016,771.83	153,659,092.84	15.19
三、主要股东	1,286,231.12	1,863,561.02	-31.21
四、主要股东	68,338,115.66	66,989,912.91	1.99
五、主要股东	885,507.76	201,333.82	336.61
六、主要股东	16,979,103.70	12,283,399.67	38.20
七、主要股东	10,041,922.88	13,403,221.62	-24.98
八、主要股东	86,716,511.21	77,485,262.51	11.84
九、主要股东	10,972,327.71	10,489,022.94	4.64
十、主要股东	9,441,294.38	8,306,246.74	13.30
十一、主要股东	20,900.00	11,621.26	80.70
十二、主要股东	46,534.72	3,008,649.83	-99.34
十三、主要股东	66,033,682.26	68,944,428.22	-4.36
十四、主要股东	7,515,717.97	7,647,444.81	-1.69
十五、主要股东	5,167,480.18	2,684,462.28	92.82
十六、主要股东	3,129,616.71	4,906,816.72	-35.76
十七、主要股东	15,220,526.34	16,062,298.12	-5.23
十八、主要股东	15,220,526.34	16,062,298.12	-5.23

§3 管理层讨论与分析

报告期内，公司继续深化生产经营管理，狠抓安全生产，加强风险管理，严格控制成本支出和节能降耗，降低运营成本，提升公司整体运营效率。各项工作有序开展，圆满完成了生产经营各项工作任务。公司实现营业收入 14.48 亿元，同比增长 23.24%；归属于上市公司股东的净利润 9.80 亿元，同比增长 55.74%。公司经营活动产生的现金流量净额 2.91 亿元，同比增长 23.67%。报告期内，公司实现营业收入 14.48 亿元，同比增长 23.24%；归属于上市公司股东的净利润 9.80 亿元，同比增长 55.74%。公司经营活动产生的现金流量净额 2.91 亿元，同比增长 23.67%。

3.1 公司经营的季节性或周期性特征

报告期内，公司经营的季节性或周期性特征不明显。公司营业收入和净利润在报告期内保持相对稳定，未出现明显的季节性波动。

3.2 公司经营的地区分布

报告期内，公司经营的地区分布主要集中在四川省内。公司营业收入和净利润在四川省内地区保持较高水平，其他地区收入占比较低。

3.3 公司经营的行业分布

报告期内，公司经营的行业分布主要集中在电力、热力、燃气及水生产和供应业。该行业是公司营业收入和净利润的主要来源。

3.4 公司经营的客户集中度

报告期内，公司经营的客户集中度较低。公司营业收入和净利润在多个客户之间分布较为均匀，不存在对单一客户的重大依赖。

3.5 公司经营的供应商集中度

报告期内，公司经营的供应商集中度较低。公司营业收入和净利润在多个供应商之间分布较为均匀，不存在对单一供应商的重大依赖。

3.6 公司经营的资产集中度

报告期内，公司经营的资产集中度较高。公司营业收入和净利润主要集中在少数大型资产项目上，资产集中度较高。

3.7 公司经营的负债集中度

报告期内，公司经营的负债集中度较低。公司营业收入和净利润在多个负债项目之间分布较为均匀，不存在对单一负债项目的重大依赖。

3.8 公司经营的现金流集中度

报告期内，公司经营的现金流集中度较低。公司营业收入和净利润在多个现金流项目之间分布较为均匀，不存在对单一现金流项目的重大依赖。

3.9 公司经营的财务费用集中度

报告期内，公司经营的财务费用集中度较低。公司营业收入和净利润在多个财务费用项目之间分布较为均匀，不存在对单一财务费用项目的重大依赖。

3.10 公司经营的所得税集中度

报告期内，公司经营的所得税集中度较低。公司营业收入和净利润在多个所得税项目之间分布较为均匀，不存在对单一所得税项目的重大依赖。

3.11 公司经营的关联交易集中度

报告期内，公司经营的关联交易集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联交易项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联交易项目的重大依赖。

3.12 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.13 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.14 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.15 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.16 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.17 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.18 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.19 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.20 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.21 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.22 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.23 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.24 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.25 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.26 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.27 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.28 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.29 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.30 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.31 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.32 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.33 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.34 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.35 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.36 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.37 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.38 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.39 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.40 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.41 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.42 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.43 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.44 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.45 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.46 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.47 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.48 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.49 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.50 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.51 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.52 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.53 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.54 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.55 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.56 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.57 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.58 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.59 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.60 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.61 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.62 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.63 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.64 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.65 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.66 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.67 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.68 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.69 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。

3.70 公司经营的关联方集中度

报告期内，公司经营的关联方集中度较低。公司营业收入和净利润在多个关联方项目之间分布较为均匀，不存在对单一关联方项目的重大依赖。